Казенное учреждение Воронежской области
«Грибановский социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних»

ПРИКАЗ

«17»   января  2023 г.	        №  6/ОД
«О назначении ответственного
лица за профилактику антикоррупционных
или иных правонарушений в 2023 г.»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области», приказываю:
1. Утвердить ответственного за профилактику антикоррупционных или иных правонарушений в КУ ВО «Грибановский СРЦдН», в 2023 году  заместителя директора по воспитательной работе Алешину Е. В.
2. Ответственность за координацию работы по реализации антикоррупционной политики в КУ ВО «Грибановский СРЦдН»   возлагаю на себя.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: 	Е. В. Саликова
	Е. В. Алешина
Ознакомлена:

[bookmark: _GoBack]